EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR, DE 08 DE JANEIRO 2013

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2012, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2012

A Comissão do Programa de Residência Florestal, no uso de suas atribuições legais, considerando a Seleção Pública

de Candidatos ao Programa de Residência Florestal – Edital nº. 001/2012, para atuação como Residente Florestal -

Turma 2013/2014, RESOLVE:

Divulgar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para o Programa de Residência Florestal, conforme abaixo;

devendo os candidatos classificados dentro do número de vagas, atender ao disposto nos itens 3.2 e 3.3, do Edital nº.

001/2012.

Campus Universitário Sede – Rio Branco

Nº de Inscrição  Nome do Candidato  Pontuação  Classificação

010/2012 RB  João Paulo da Cunha Lima  60,00  1º Lugar

001/2012 RB  Valéria Baima Frota  49,00  2º Lugar

009/2012 RB  João Ricardo Avelino Leão  48,50  3º Lugar

002/2012 RB  Izaura Antonia Torres de Souza  41,50  4º Lugar

007/2012 RB  Lazaro Silva de Oliveira  39,00  5º Lugar

004/2012 RB  Vânia Silva Soares  30,25  6º Lugar

008/2012 RB  Gilliane de Sales Bispo Lopes  21,00  7º Lugar

005/2012 RB  Ângela Lima Alves  18,00  8º Lugar

003/2012 RB  Sâmia da Silva Fontenele  12,00  9º Lugar

006/2012 RB  Erivania Ferreira Macedo  10,50  10º Lugar

Campus Universitário Floresta – Cruzeiro do Sul

Nº de Inscrição  Nome do Candidato  Pontuação  Classificação

010/2012 CZS  Gleisson de Oliveira Nascimento  49,50  1º Lugar

007/2012 CZS  Ismael Santos da Silva  42,50  2º Lugar

006/2012 CZS  Darlene de Souza Moura  39,50  3º Lugar

002/2012 CZS  Diego Silva Matos  35,00  4º Lugar

008/2012 CZS  Anna Kamila Rodrigues da Silva  31,50  5º Lugar

005/2012 CZS  José Hamilton de Oliveira Braga  30,50  6º Lugar

001/2012 CZS  Valter da Silva Saraiva Filho  26,00  7º Lugar

004/2012 CZS  Eth Rocha da Silva  25,00  8º Lugar

011/2012 CZS  Raimundo Santos da Silva  24,00  9º Lugar

013/2012 CZS  *Maria Francinete Ferreira Mota  11,50  10º Lugar

009/2012 CZS  *Emanuela Cardoso de Oliveira  11,50  11º Lugar

012/2012 CZS  Daise Moura de Freitas  11,00  12º Lugar

003/2012 CZS  Sandrelle Santos Vasconcelos  9,50  13º Lugar

*Desempate de acordo com o critério estabelecido no item 7.1.1 (Média da Nota do Histórico Acadêmico) do Edital nº.
001/2012.